
for AREMARK – MARKER – RØMSKOG

Menighetsbladet
29. årgang Nr. 5 – 2018 desember

FO
TO

:  Finn W
ahl



2

Prostens spalte

«Gled en som gruer seg til jul»
Da den svenske avisen Dagen for en tid siden 
gikk ut blant folk som hastet fra den ene butik-
ken til den andre i adventstiden og spurte folk 
de møtte: Hva betyr julen for deg , ga moderne 
mennesker i vår tid svar som viste seg å inne-
holde en tydelig fellesnevner. For mange hand-
let julen -  ikke overraskende -  om gode 
tradisjoner i form av julegaver, julemat og jule-
ferie - ganske mange hadde også et forhold til 
juleevangeliet og julens kristne budskap, men 
felles for de aller, aller fleste  - uansett tro og 
kirkelig tilhørighet, var den store vekten som 
ble lagt på betydningen av å være sammen 
med mennesker de var glad i; venner, familie, 
gode fellesskap.

I denne adventstiden hvor Kirkens Bymisjon 
minner oss om å glede en som gruer seg til jul, 
ble denne lille artikkelen fra avisen Dagen en 
ekstra påminnelse for meg om at vi alle kan 
bidra til at julens høytid kan bli litt varmere, 
litt gladere og litt mer innholdsrik for noen 
rundt oss. Deler vi av vår varme med en som 
fryser? Inkluderer vi noen som ellers – uten 
selv å ønske det – ville tilbragt julen alene? 
Kunne flere, neste gang de blir spurt om hva 
julen betyr, med hånden på hjertet svare: Tid 
for å være sammen med gode folk!

I siste bind av Trygve Gulbranssens trilogi 
om livet på Bjørndal, «Ingen vei går utenom», 
lærer romanfiguren Gammel-Dag oss noe 

svært viktig om livet, om inkludering og om 
fellesskapets forpliktelse når han sier: «Om 
jeg var prest, ville jeg preke over det hver kjer-
kedag, at en skal vise hjertelag og godvilje og 
være hjelpsom» – og han legger til «vi trenger 
all støtta vi kan få i livet fra kjerke og skyldfolk 
og stødig vennskap». Det er mye livsvisdom å 
hente i Trygve Gulbranssens bøker – og julen 
beskrives der som en inkluderende høytids-
feiring for alle!

Det handlet om et svært mangfoldig felles-
skap den aller første julen i Betlehem også. En 
liten familie det ikke var plass for noe sted før 
de fant stallen der ute på markene,  en snek-
ker, en ung husmor og et nyfødt barn. 
Langveisfarende vitenskapsmenn,  slitne 
arbeidsfolk og husdyr som sammen utgjorde 
et raust mangfold i lys av en stor stjerne og 
engler som sang om  fred.

Det var en epokegjørende setting som for-
andret tid og fremtid og utfordrer oss til å dele 
og å være rause i våre fellesskap. Tid for å 
være sammen med andre, det var det de 
fleste svarte da de ble spurt hva julen betyr 
for dem. Tid og fellesskap – vi utfordres til å 
dele – for vi trenger alle den støtte vi kan få i 
livet – fra kirke, slekt og stødige vennskap.

Velsignet julefeiring!
Tekst: Elisabet Yrwing Guthus 

Julen 2018
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Andakt
Jorden tar himmelen i favn
«Glade jul, hellige jul, engler 
daler ned i skjul» begynner 
en kjent og kjær julesang. 
Det er vel flere enn meg 
som synes det var litt 
rart at Jesus ble født i 
vedskjulet når det ble 
lest at han ble født i en 
stall. Min undring har 
jeg tydeligvis ikke vært 
alene om – i den nye sal-
meboken er det forklarende 
note som sier at «skjul» betyr «i det 
skjulte». Erik Hillestads nye oversettelse flyt-
ter fokus fra skjulte engler til den første nat-
ten de nybakte foreldrene har med sitt 
førstefødte barn: «Stille natt. Hellige natt. 
Alt har søvn og mørke tatt. Trofast våker de 
hellige to. Varsomt vogger de barnet til ro.» 
Slik kan det ha vært denne første natten slik 
så mange foreldre har erfart, når angsten 
under graviditeten og angsten for fødselen 
er forløst i et skrikende nytt menneske som 
etter sitt første måltid sovner tilfreds ved 
mors bryst. Den hellige natten er en natt 
gjenkjennelig for alle som har opplevd den 
nyfødtes første natt. Den hellige natten er 
en alminnelig natt.

Den hellige natt er en alminnelig natt og 
en helt ekstraordinær natt. Enhver fødsel er 
et under, men denne natten er underet også 
et mysterium som er større enn vi kan fange 
med vår tanke og vår kunnskap. I denne nat-
ten, den gang i Betlehem, ble Gud menneske 
og flyttet til vår verden. Barnet ble født for 
at vi mennesker skulle vite hvordan Gud er 

når Gud holder på i vår virkelighet 
og i vår verden. Større kan en 

natt ikke være. Himmelen 
er kommet til jord.

Men for de to er livet 
som foreldre slik det er 
for alle foreldre. Barnet 
må ha mat fra mors 
bryst og det må vaskes 

og stelles. Når Maria leg-
ger barnet til brystet, tar 

hun himmelen i sin favn: 
«Jorden tar himlen i favn» som 

Hillestad uttrykker dette største av alle 
mysterier.

I et ikon jeg fant i Jerusalems Gamleby, 
malt av nonner som holder fredens og for-
soningens fane levende midt i konflikten, 
fremstilles flere av begivenhetene julenatt. 
Et av dem er Maria som vasker den nyfødte 
Jesus i et vaskevannsfat. Slik må det jo ha 
vært. Men alt er ikke bare det vi ser. I iko-
net har vaskevannsfatet en gjenkjennelig 
form som finnes i alle norske lokalsamfunn. 
Det er formet som en døpefont. Julenattens 
alminnelige handling når mor vasker barnet 
ble et tegn på at Gud vasket meg da jeg ble 
døpt slik at jeg ble klargjort for livet i Guds lys. 

Slik Maria gjorde himmelen klar til å leve 
på jorden da hun vasket barnet, gjorde Gud 
meg klar for himmelen da jeg ble vasket i 
dåpens vann. Gud tok meg i sin favn og ga 
meg og alle som deltar i dåpsgudstjenestene 
glimt av himmel. 

Fredfull julefeiring!
Av biskop Atle Sommerfeldt 

Foto: Ukjent kunstner
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50-årskonfirmanter i Øymark kirke 2. september

Foran:  
Sigurd Harald Thorgrimsbo, Elisabeth Holm, Karin Synnøve Jensen,  
Torhild Myrvold
I midten: 
Einar Kristian Øistad, Jan Inge Bjørnstad, Ingebjørg Fjeld Løberg,  
Roar Willy Olsen, Egil Vidar Heed, Steinar Nesset
Bak:  
Odd Edvard Engsødegård, Sten Arne Rødser, Kjell Alfred Kvisler,  
Roy Helge Engsødegård, Knut Egil Labråten, prest Øystein Sjølie

Ø
ym

ark

Aremark, Marker og Rømskog menighetsblad nr. 4 2018
Vi beklager at menighetsblad nr. 4 kom så sent ut til mange av våre husstander.

Det skyldes  problemer med trykkeriet.

Vi ønsker alle våre lesere en riktig god jul og alt godt for det nye året! 

Hilsen Redaksjonskomiteen

Foto: Finn Wahl



5

Døpefonten i Øymark kirke
Døpefonten i Øymark kirke er fra middelalde-
ren og stod i den første kirken som var en stav-
kirke. Den kirken ble revet i 1721, og 
døpefonten fikk plass i den neste kirken, ferdig 
i 1725. Da denne kirken brant i 1875, ble døpe-
fonten reddet ut sammen med blant annet 
dåpsfatet, slik at den ble bevart og er i bruk i dag.

De fleste av døpefontene fra Østfolds mid-
delalder er av en ensartet type; de er laget i 
kleber og er i romansk stil, formet som en kalk.

Kleberen kommer fra bruddene i traktene 
ved Stora Lee på den norske siden av grensen(i 
Øymark) eller like over i Sverige. Fontene fra 
grenseområdet regnes hovedsakelig å være 
fra første halvdel av 1200-tallet. I Østfold er 

det bevart fonter av denne typen fra kirkene 
i Tune, Aremark, Båstad, Enningdal, 
Glemmen, Idd, Rakkestad, Rygge, Skjeberg, 
Skiptvet, Spydeberg, Torsnes, Trøgstad, 
Trømborg, Ullerøy, Varteig og Øymark. 
Døpefonten i Töcksfors kirke er også laget 
av kleber fra Øymark.

I følge Alf Volen ble kleberen til døpe-
fonten i Øymark kirke tatt ut fra en gruve 
som lå mellom Berget og Solerød, en gruve 
som ble åpnet på 800-tallet.

Han forteller også at en ved nærmere stu-
die kan se at det er skåret små flak av døpe-
fonten. De ble lagt i vann og brukt som 
legende medisin, særlig til barn.

Døpefonten i Øymark har 2 riller øverst og 
nederst, med taufletning på midten. Høyden 
er 68 cm og diameteren 57 cm.

Formen skyldes at dåpsritualet krevde hel 
neddykking. Senere tok man i bruk døpefat. 
Døpefatet i Øymark kirke er i messing, drevet 
og ciselert , har en åttesidet tausnodd rand-
kant med frukt og blader, samt 4 store 
felter,der  ett har innskriften:»Thommes 
Halvorssøn Anne Pedersdatter 1688». 
Diameteren på fatet er 48 cm, høyden 10 cm.

Den runde formen på døpefonten min-
ner oss om evigheten.

Det åttekantede dåpsfatet minner om de 
åtte som ble reddet i Noas ark.8-tallet kan også 
skrives uendelige ganger uten å løfte pennen. 
Slik er det blitt tallet for gjenfødelse og nytt liv.

Kilder:*Even Ballangrud Andersen: Døpefonter  fra 
Østfold. Sarpsborg 2016 

*Tore Steinar Pettersen: Kirker i Østfold 
*Sigrid og Håkon Christie: Norges kirker, Østfold 1 og 2. 

* Øymark kirke 1879-2014 
* Alf Volen
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Glimt fra Bispevisitas
Søndag 9. september 
Flyktningmarsjen i 
Rødenes

Visitasen ble innledet med 
Flyktningmarsjen, hvor 
biskopen deltok med pre-
ken ved riksrøys 35.Det er
tradisjon med gudstje-
neste ved grensen kl. 12, 
og deltakerne stopper 
gjerne opp der og da. 
Gjerne kombinert med å 
spise nisten sin.

Det var ‘puslete’ vær 
denne dagen, men arran-
gøren hadde lagt godt til 
rette. Korpset Slusebrass - 
også en tradisjon - fikk en 
gapahuk å sitte under. Det 
var Georg og hjelpere som 
fikset det.

Tekst og foto: Finn WahlBiskopen fikk også hjelp til å holde papirene tørre.

Bispevisitas

Kveldsgudstjeneste i 
Holmgill kirke

Dina Billington deltok i guds-
tjenesten med sang, akkom-
pagnert av Ove Billington på

piano og Roger Morland 
på kontrabass.

Foto: Gunnar Ulsrød
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Ti. 11. og on. 12. sept. Møter med ansatte i Aremark, Marker og Rømskog

Biskopen ønsket også å møte alle kirkelig ansatte. En anledning til å utveksle erfaring og 
mening om de ‘daglige’ oppgaver i og rundt kirkene våre. 

Som en av deltakerne sitter jeg igjen med inntrykk av at dette er nyttig for begge parter. 
Tekst og foto: Finn Wahl

Fra møtet i Ørje kirke
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Møter med lokalt næringsliv

Biskopen er interessert i mer enn kirkene. Det med hva som rører seg i et lokalsam-
funn er selvsagt også en viktig del av livet i samfunnene våre.  

Malerfirmaet Studsrud er ett av firmaer som biskopen besøkte under visitasen.
Han besøkte også Tolsby gård i Aremark og Taraldrud gård i Marker.
Biskopen hadde dessuten samtaler med de ulike kommunene , deres administra-

sjon og politikere. 

Historisk maling - en bransje som Studsrud har utviklet og fått mye godord for.
Her viser Roger Studsrud (til h.) et gammelt skap under arbeid.

Bispevisitas

	Juletrefest		
i	Ørje	kirke	

torsdag	3.januar	kl.	17.00.	
Det	blir	andakt,	

gang	og	sang	rundt	juletreet,		
matservering	og	utlodning.		

Alle,	både	store	og	små,	er		

hjertelig		
velkommen!	

	
Arr:	Barnearbeidet	i	Ørje	kirke	
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Kveldsgudstjeneste i 
Rømskog kirke

Onsdag tok biskop Atle 
Sommerfeldt turen til 
Rømskog. Han hadde mye 
han skulle gjøre og møtte 
mange. Kl. 18.30 var det 
gudstjeneste i kirka. Det var 
en flott gudstjeneste med 
sang av barnegospel, med 
Mathilda på piano og Terje 
Fossli Pedersen på trompet. 
Det svingte så godt, at vi 
nesten dansa oss ut av kirka. 
Vi avslutta med kirkekaffe.

Tekst og foto: Linda Tørnby
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Klubben

Torsdag 13. september 
hadde Klubben treff i 
Ørje kirke.

Denne gangen ble det litt 
ekstra, for biskopen og hans 
følge kom på besøk.

Klubben trente litt på 
akkurat det i en klubbkveld 
tidligere i år. Da laget Runo 
prest et lite rollespill, og på 
bildet kan vi se at Anne -  
Mina er prost, Odd er 
biskop og han selv er prest.

Tekst og foto: Finn Wahl

På klubbtreff 13. september; da kom den ekte biskopen. Her under hans hilsen til Klubben
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Visitasgudstjeneste

Biskopens visitas ble run-
det av med gudstjeneste i  
Øymark kirke 16. septem-
ber. Godt besøk denne 
dagen; med folk fra alle 
kirker / menigheter som 
ble berørt i visitasrunden 
til biskopen.
Gudstjenesten innledet 
med biskopen i prosesjon 
inn, til sang av Kirkekoret.
Biskopen holdt dagens 
preken.
Etter gudstjenesten var det 
kirkekaffe. Mange ble igjen 
og hørte biskopens 
visitasforedrag.

Tekst og foto: Finn Wahl
Under avskjed med biskopen overrakte kirkvergen en gave med kort-
reist mat fra Matfatet.

Prosten ønsket vel møtt
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Guriset 2018
I år var vi 35 som reiste til Golsfjellet midt i 
september. Høstfargene var på topp og og 
været var godt, selv om det blåste mye 
denne gangen. Det ble fine turer ut, lengste 
turmål i år var Auenhaugen på 1117 meter 
over havet,  med utsikt mot Skogshorn, 
Jotunheimen og Bitihorn. 

Tur-tema denne gangen var «Å HØRE TIL 
I DEN STORE HISTORIEN». Vi tegnet risset 
av hele bibelhistorien der hver og en av oss 
får ha vår lille historie: Elsket av Gud og kalt 
inn i hans gode plan for livet. 

Dagsutflukten med buss gikk i år til 
HERMON HØYFJELLSSENTER i Hallingdalen. 
Her ble vi tatt imot av Asle Stølsdokken. Et 
hyggelig gjensyn.  I mange år var vi turgjes-
ter hos ham og kona Anne Lise, da de drev 
Stølsdokken fjellhotell.

Stor TAKK for reisefellesskap og gode 
dager til alle deltakere! I åtte år har vi hatt 
abonnement på GURISET i uke 38. Det står 
i boka for neste år også.

Tekst og foto: Øystein Sjølie
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Arem
ark

Høsttakkegudstjeneste Aremark kirke
Høsttakkegudstjenesten i Aremark var søndag 23.september. Bygdekvinnelaget hadde 
som vanlig pyntet fint med årets grøde. Det var en innholdsrik gudstjeneste med to bar-
nedåper, presentasjon av neste års konfirmanter og de som var konfirmert for 50 år siden. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe ved bygdekvinnelaget.

Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Konsert i Øymark kirke 
11. desember kl. 19.00

Øyvind Boye Løvold og Marianne Pentha kommer 

tilbake etter fjorårets besøk for å synge julen inn 

sammen med Lars Johansson. De fremfører kon-

serten "Mens vi venter" og synger juleklassikere 

som O helga natt, Deilig er jorden, Mitt hjerte 

alltid vanker og Pie Jesu.
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50 års konfirmantene f.v.: Unni Taiet Selmer, Anne –Synnøve Hansen Gustavson, Anne-Marie Høilund Ulseth, 
Wigdis Trømborg, Signe Engen Utne, Bjørn Haugeby, Rolf Engebretsen, Per Østensvig, Kåre Haugsten

Neste års konfirmanter

50-års konfirmanter
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Barnas misjonsdag
21. oktober

Ragnhild Danbolt Øygard fra NMSU holdt 
andakt ut fra teksten om den barmhjer-
tige samaritan, Lukas 10,29-37.

Bandasjert og «forslått» fortalte hun 
om hvordan en mann på vei fra Jerusalem 
til Jeriko ble overfalt av røvere,ranet og 
slått helseløs og som til slutt fikk hjelp av 
en samaritan.

 Senere i gudstjenesten fortalte hun  
om NMS sitt misjonsarbeid rundt  
i verden.

En fin samling fireåringer mottok «Min 
kirkebok».

Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Arem
ark
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Bibelen til alle BIBELFEST I AREMARK.

Menighetshuset ble fylt opp av små og store til bibelfest 25. oktober. Her var det fint pyn-
tet med masse ballonger og blomster. Til servering var det bløtkaker og boller med bibel-
vers på innsiden. Skikkelig fest. Unge og eldre i full gang med å pakke. Det var «Bibelen til 
alle» som samlet oss. Det har vært samlet inn penger i to år for å realisere dette. Mye flott 
informasjon om utdelingen ble gitt, og alle mann ble satt til å pakke bibler. Det ble lagt 
med hilsen fra den lokale komiteen og CD til barna. Mange hjalp til å pakke. Målfrid 
Hansesætre, leder for aksjonskomiteen i Aremark, orienterte om Bibelen fra kristendom-
men ble innført i Norge til i dag. Hun hadde andakt og engasjerte konfirmantene med 
bibelquiz. Ellers var det sang av Trine Ulsrød og Halvard Aasgaard og Elise og Ragnhild. Nå 
ser vi fram til at biblene skal deles ut 29. og 30. oktober.

Tekst og foto: Kari Smaadahl
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Dette skjer
Aremark
Aremark Menighetshus 
Aremark misjonslag,NLM
Misjonsmøte

tirsdag 27. november kl. 19.00

Vandringsmannen
mandag 3. desember kl. 18.00

Kvinneforening
mandag 3. desember kl. 18.00

Møte
søndag 9. desember kl. 11.00

Bønn og samtale
tirsdag 11. desember kl. 19,00

Juletrefest
torsdag 27. desember kl. 18.00

Wiigs kvinneforening
torsdag 29. november kl. 18.30

torsdag 31. januar kl. 18.30

Alphakurs
21. januar til 8. april 2019

Informasjonskveld 
14. januar kl. 18.00 
Arrangør:Aremark menighet i samarbeid 
med de kristne organisasjonene

Aremark kirke
Vi synger julen inn

lørdag 15. desember kl. 18.00 
Alle hjertelig velkommen

Øymark
Øymark kirke
Julekonsert

tirsdag 11. desember kl. 19.00 
Se egen omtale

Vi synger julen inn
søndag 16. desember kl. 16.00 (NB!)

Romjulsdrøm
lørdag 29. desember kl. 18.00 
Sang av Ann Kristin,Cecilie, Karine og Linda

Marker Normisjon - 
Misjonshuset
Kveldsbibelskole

Onsdag 28. november kl. 19.00 
Bibelundervisning ved Dag Stang. 
Kursavgift og kveldsmat 100 kr. pr. pers.

Mannsmøte
6. desember kl. 19.00

Juleavslutning med auksjon
Søndag 9. desember kl. 16.00

Luciafest
Onsdag 13. desember kl .17.00 
Arr.sammen med barnehagen

Nyttårsfrokost
6. januar kl. 13.00, etter 
gudstjenesten i Øymark kirke

Søndagsmøte
13. januar 
Koret Reconnect fra Fredrikstad

Torsdagsmøte 
24. januar 
Stein Solberg

Stikle misjonsforsamling-
Stikle bedehus

Onsdagsmøte
28. november kl. 19.00

Søndagsskole
søndag 2. desember kl. 11.00

Bibel og bønn
tirsdag 4. desember kl. 19.30

Onsdagsmøte

12. desember kl. 19.00 
nattverd



19

Søndagsskolens juletrefest
fredag 28. desember kl. 18.00

Årsmøte
12. januar kl. 18.00

Lørdagssamling
19. januar kl. 18.00

Onsdagsmøte
23. januar  kl. 19.00

Konsert
lørdag 2. februar 
«Temakonsert» med Morten Samuelsen  
og Solveig Bartum Rob

Onsdagsmøte 
6. februar kl. 19.00

Onsdagsmøte 
20. februar kl. 19.00

Ørje kirke
Nabotreff i peisestua

kL 11 - 13 på disse onsdagene: 
28. november og 12. desember 
Vertskap: Bjørg, Margaret, Kari, May og 
Solveig.

Klubben
treffes kl. 18  torsdag 6. desember 
Vertskap er: Runo og medhjelpere

MarkCanto
øver tirsdager i oddetallukene 
kl. 19 - 21.

Kirkekoret
øver tirsdager i partallukene.  
kl. 19 - 21.

Babysang kl. 11.00 i peisestua 
mandagene  3. desember og 17. desember. 
Enkel lunch kr. 20,-kontant eller vipps.

Lysmesse
søndag 2. desember kl. 17.00 
Speiderne deltar

Småbarnssang gr. 1
2015-2017-barna 
19.november  kl. 17.00 
Sang, middag og lek. 
Kr.25,- pr. pers., maks kr.100,-

Småbarnssang gr .2
2013-2014 barna 
3. desember kl. l 17.00 . 
Sang, middag og lek. 
Kr.25,- pr. pers., maks kr.100,-

Juletrefest
torsdag 3. januar kl. 17.00. 
Se egen omtale

Rødenes
Vestheim
Formiddagstreff  
Onsdag 5. desember kl 11.00 
Kirketundamene fra Degernes deltar

Rødenes kirke
Adventstoner

9. desember kl. 18.00

Rømskog
Julekonsert i Rømskog kirke 

2. desember kl.19.00  
Vokalkvintetten Fauna gir oss en nydelig 
kveld med tema” Ljos”. 
Inngang kr.200,-.Barn under 12 år gratis. 
Velkommen!

Julekonsert i Rømskog kirke
Søndag 16. desember kl. 20.00 
gir Mathilda Röydemo, sammen med 
bygdas egne Linda Bergquist, Ann Kristin 
Lorentzon, Frequency og Terje Pedersen, 
oss en flott førjulskveld i kirken. 
Velkommen! Gratis entre. 
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4-årsbok

Søndag 23. september kom de. Fireåringne. Mange fine fireåringer. De var spesielt invi-
tert - fordi de er nettopp fire år. Da er det deres tur. Til 4-årsboka. Tidlig under gudstje-
nesten ble boka delt ut. Og Øystein prest sa klart fra at hvis noen syns det er litt ‘rart’ å 
gå fram til han, helt alene, så er det greit å ta med mamma, eller pappa, eller noen annen 
som er god å holde i når det blir litt ekstra. Det var lurt, og flere benyttet seg av det. 

Konfirmantene i Øymark og Ørje våren 2019
21. oktober ble vi presentert for neste års konfirmanter i Øymark og Ørje. 30 ungdommer 
har meldt seg til konfirmasjon, og alle var til stede under denne gudstjenesten.

Tekst og foto: Finn Wahl

Ø
rje og Ø

ym
ark
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Røm
skog

50-årskonfirmanter og presentasjon 
av neste års konfirmanter
Søndag 2. september var de som konfirmerte seg for 50 år siden invitert til gudstjeneste, 
med mat og hyggelig samvær etterpå. Samme dag hadde vi presentasjon av neste års kon-
firmanter i Rømskog, som er to stykker; Adrian Lejon og Mari Lorentzon. Dette året  
kommer konfirmantene til å ha litt opplegg på Rømskog og noe i Aurskog-Høland.

Pluss deltok i gudstjenesten med sang, og vi delte nattverd sammen.

Foran fra venstre: Ellen Sannes Søby, Henny Tørnby , Sidsel Nilssen Fjerdingen, Runo Lilleaasen( prest).
Bak fra venstre: Hans Vidar Johannessen, Roger Bøhn Jensen, Jørgen Kind Trømborg, Ole Ringsbu
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Konfirmantene i Rømskog våren 2019
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Utdeling av 4-årsbok

Søndag 14. oktober var det høsttakkefest i Rømskog kirke. Søndagsskolen deltok med sang, og de 
bar inn masse flotte grønnsaker. Spesielt inviterte var alle fireåringene, som skulle få sin 4-årsbok. 
Det var Sjølie som hadde gudstjenesten, og han tok oss med tilbake til tolleren Sakkeus. Vi sang 
mange sanger som var hentet fra 4-årsboka, og det var høy deltakelse i  
fortellingen om Sakkeus. Jørn Harald Moen-Helgesen delte ut bøkene til de spente fireåringene. 

Tekst og foto: Linda Tørnby

Noen hadde med mamma eller pappa, og noen tok med søsken fram. Fra venstre; Maja Bakketun Kragtorp, 
Janne Zandstra, Emilija Kenelyte,  Jakob Garder Lysaker, Oliver Garder-Knutsson, Magnus Heyerdahl Ljøner 
og Olaf Gjemble

TRENGER 
DU EN Å  
SNAKKE 

MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som 
kan lytte: Kirkek-

ontoret  
tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  

Dr. Randersgate 10, Askim.
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Samling ved Brochmannsbjørka
4. september møttes vi ved 
Skjønhaug, for å ta turen 
opp til Brochmannsbjørka. 
Noen kjørte opp, og noen 
gikk. Vel oppe, satte vi oss 
på medbrakte stoler eller 
sitteunderlag og var klare 
for litt historikk og fortellin-
ger fra den gang Brochmann 
var sogneprest i Rødenes.

Vi var ca 60 stykker som 
hadde tatt turen opp. Og 
Runo Lilleaasen, Johs 
Ramberg, Otto Tørnby og 
Einar Dalheim gav oss fakta 
og historier. Turen ble 
avsluttet med medbrakt 
kaffe og niste.

Tekst og foto: Linda Tørnby

Røm
skog
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Jegerotte
Søndag 7. oktober var det tid for årets jegerotte. Da samles de som ønsker, jegere og andre, 
på Kurøen bygdetun til gudstjeneste. I år som foregående år var Mårten Berget med og 
spilte vakre, stemningsfulle toner på fløyte. Runo Lilleaasen var med, og Hans Bjarte Bøe 
leste dagens tekst. Bjørn Tørnby leste diktet ”Kväldsböna” av Gunnar Ehne

Tekst og foto: Linda Tørnby

”Kväldsböna”
Har du nôn skog  

i din himmel, du Gud 
Te gå i en finen kväll 

En tocken där gammel skog, du vet 
Mä smörsopp å kantarell

Vi hörd fôll om gröna ängar 
Ôm söer mä vita ull 

Musik ifrå harpas stränger 
Ågater gjord uttå gull

Men ja skull nock int trives 
mä dä där, du Gud 

Du vet ja ä blyg å rädd 
Dä låter sö fint på nô vis, du Gud 

å ja ä int tocken klädd

Kanske du tycker ja tarjer å fråger 
men dä här ä noga för mej 

Fast slepper ja unna ellbrann å plåger 
ska ja ta´t sôm dä ä ôppnär dej

Men har du en skog 
i nôn utkant, du Gud 

vill ja gå där i ensamhet 
å ly på en bäck å på fôggelsang 

när dej, i all evihet.
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Fra venstre foran: Runeo prest, Liv Randi Ørbeck Nilsen,  Helen Krogh Flote, Mari Helen Kværner Ulsrød, Anne 
Brandsrud, Maila Elvira Haugland   Bak fra venstre: Nils Ola Krog, Oddmund Foss, Anne Grethe Nilsson, Thore 
Opsahl Haugerud og Reidun Klund

50-årskonfirmanter Rødenes og Klund

Konfirmanter Rødenes og Klund 2019

Rødenes og Klund

Årets nye konfirmanter i Rødenes og Klund. Fra venstre: Kristian Klund, Dagny Stillesby Granli, Olav Bratlie, 
Sebastian Hovland og Runo prest. To konfirmanter,Elena Eftevaag og Aleksander Eftevaag, var bortreist og 
kunne ikke delta.
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Jakt- og friluftsgudstjeneste i Rødenes
30. september

Familien Kværner lot oss 
igjen få benytte hytta og 
uteområdet ved søndre 
Lervannet, og mange fant 
veien dit. Runo forrettet, 
og Slusebrass spilte. 
Gudstjenesten ble avslut-
tet med bålkaffe og noe å 
bite i.
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Kirken på Markermessa.
Fredag 3.- søndag 5. november var det Markermesse, og kirken hadde stand. Søndag  
kl. 11 var det i gudstjeneste i Messehallen, og dit kom så mange at noen fikk ståplasser! 
Det ble en frisk og flott samling med Øystein prest og familiekoret Halsbrann.

Budskapet denne søndagen: «Jesus er verdens lys». Han lyser inn i våre liv med alt sitt 
og det lyset kan vi få bære videre ut til våre medmennesker. Slik blir også vi lys.

Tekst: Ellen Søby 
 Foto: Finn Wahl og Ellen Søby

Ø
rje
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Rigmors juledikt
Det var like før jul og lørdag ettermiddag. Jeg 
hadde kavet meg ut i snøværet for å lufte bik-
kja. Da møtte jeg en gammel bekjent. Hun 
hadde kåpa godt opp rundt ørene, var frisk i 
fargen og var blid som alltid. 

Jasså Rigmor, du er ute med rullatoren 
i snøværet?

 Ja, rullatoren er min trofaste venn. Det 
er forresten den tredje jeg sliter nå. Nå har 
jeg vært rundt og besøkt venninnene mine. 
Det er mange som setter pris på besøk, sier 
Rigmor Olsen, ja, for det er det hun heter. 
Hun er 93 år gammel 

Jeg pleier å lese litt for dem, gamle dikt 
og sanger. I dag har jeg lest noe vi lærte på 
skolen, et lite juledikt. 

Og så deklamerer Rigmor hele det gamle 
diktet for presten. Diktet er forresten skre-
vet av en annen prest, Jørgen Moe, han som 
bl.a. samlet folkeeventyrene våre sammen 
med Peter Christen Asbjørnsen.

– Det var et flott dikt.
– Vil du ha det?
– Ja takk, gjerne det.
To dager senere lå en liten lapp i post-

kassa. Her hadde Rigmor skrevet diktet med 
vakker håndskrift. Neste gang jeg traff henne 
i full fart med rullatoren, måtte jeg takke for 
brevet. Så ba jeg om å få lov å skrive noen 
ord om henne og diktet i menighetsbladet. 
Det må passe godt i neste års julenummer.

Med dette vakre diktet ønsker vi å hylle 
Rigmor og andre som trofast besøker venner 
og bekjente og gjør dagene enklere å leve.

Til den gamle simple stuen  
vil min tanke gjerne gå. 

 Ilden spraker høyt på gruen, 
røyken stiger lett og blå. 
Og det lange furubord  

hvitt er skuret alt av mor. 
Gulvet feiet er til festen, 

strødd med brisk  
for himmelgjesten.

Godt jeg minnes alt som hendte, 
på den kjære julekveld. 
Lysene som faster tente  

og det blanke kobberstell. 
Hjertet barnlig var oppglødd, sang; 

en Frelser er meg født. 
Tenkte bak de lune vegger,  
i en stall de Herren legger.

Og var julegrøten ferdig  
og vi satt ved glade bord. 

Reiste far seg opp og verdig 
leste høyt om englers kor. 

Og jeg syntes at jeg så  
lyse stråler fra det blå, 

 og jeg hørte ganske nære  
skarens Fred og ære være.

Jørgen Moe skrev diktet til jul i 1842, men 
det ble først tatt med i hans samlede verker 
fra 1914. Den versjonen Rigmor lærte meg, 
er hentet fra Nordahl Rolfsens lesebok(utgitt 
fra 1892 til ca 1950), og her har den en 
enklere form enn Moes opprinnelige.

Runo Lilleaasen
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Julekonsert i Øymark kirke 22. desember 1986
Ørje kirkes barnekor sammen med Marker musikk-kor. Begge kor ble  dirigert av Øyvind Fosser.

Foto: Utlånt fra Fotohistorisk Forum Marker
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Ørje Fotterapi 
Storgata 52 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Leverandør av sentralstøvsugere og 
ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CAETRING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  S E R V I C E
Storgt. 84                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK

 

 

 

 

 

Disse logoene skal med. 

OBS – det er en feil i pdf‐fila! 

 

Ønsker 1/8 format på annonsa. 

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

 

 

 

 

 

Disse 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OBS – det 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Ønsker 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på 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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Østmøllene AS
Haldenveien 71, 1870 Ørje

Vil du ha 
en annonse 

her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
 Lars Oscar Sæther 
 Volenveien 207, 1870 Ørje
 tlf. 97 51 55 53
 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 91 86 34 86
   e-post  ase.loken@gmail.com
Øymark:
  Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
   e-post ellensoby@gmail.com
Ørje:
  Finn Wahl mob. 45 29 54 40
   e-post fiwa@halden.no
Aremark og Holmgill:
  Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11
   e-post gunnarul@halden.net
Rømskog:
   Linda Tørnby mob. 93 67 62 28
   e-post  lcat@online.no

Design og layout:  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Elisabeth Angelskår Steffensen mob. 980 21 122
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen mob. 92 88 69 42
Organist Mathilda Röjdemo           mob. +46 706 64 7001

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta 452 89 913

1. søndag i advent 02.12.18 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt 21, 10-17  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Ørje Lysmesse med Speideren 17.00 Sjølie

Torsdag  06.12.18 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00 Lilleaasen

2. søndag i advent 09.12.18 Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen  
Joh 16, 21-24  Aremark Lysmesse 18.00 Giljebrekke 
  Rødenes Adventstoner 18.00 Lilleaasen

Lørdag før 3.s. i advent 15.12.18 Aremark Julekonsert 18.00 Giljebrekke

3. søndag i advent 16.12.18 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 5, 31-36  Øymark «Vi synger julen inn» 16.00 Sjølie 
  Rømskog Julekonsert 18.00 Lilleaasen

4.s. i adv./Lille julaften 23.12.18 Klund Gudstjeneste 18.00 Lilleaasen 
Matt 1, 18-25

Julaften  24.12.18 Ørje Julaftensgudstjeneste 14.00 Sjølie 
Luk 2, 1-20  Aremark Julaftensgudstjeneste 16.00 Giljebrekke 
  Rødenes Julaftensgudstjeneste 16.00 Sjølie 
  Rømskog Julaftensgudstjeneste 16.00 Lilleaasen

1. juledag 25.12.18 Aremark Gudstjeneste 12.00 Giljebrekke 
Joh 1, 1-14  Øymark Gudstjeneste 12.00 Sjølie

2. juledag/ 26.12.18 Ørje Gudstjeneste, Marker bo-og  12.00 Lilleaasen 
Stefanusdagen   servicesenter 
Joh 16, 1-4a  Rømskog Gudstjeneste, Eldresenteret 15.30 Lilleaasen 
  Aremark Gudstjeneste, Fossbykollen 16.00 Giljebrekke

5. juledag 29.12.18 Øymark «Romjulsdrøm» 18.00 Sjølie 
Romjulssøndag 30.12.18 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
Luk 2, 25-35

Nyttårsaften 31.12.18 Aremark Midnattsgudstjeneste 23.15 Giljebrekke 
Matt 11, 25-30  Øymark Midnattsgudstjeneste 23.15 Lilleaasen

1. nytt/ Jesu navnedag 01.01.19 Ørje Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
Matt 18, 19-20

Kristi åpenbaringsdag 06.01.19 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 12, 42-47

2. s. i åpenbaringstiden 13.01.19 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 1, 29-34

3. s. i åpenbaringstiden 20.01.19 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Joh 1, 15-18  Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 

4. s. i åpenbaringstiden 27.01.19 Rødenes  Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Ordspr. 14, 21-22, 25 og 31


